[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



О предоставлении мер

материального стимулирования

за первый семестр
2023–2024 учебного года

В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Северодвинска от 08.07.2019 № 245-па «О предоставлении мер материального стимулирования в период обучения гражданам, заключившим договор о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить меры материального стимулирования за первый семестр 2023–2024 учебного года гражданам, заключившим договор                     о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, имеющим право на получение мер материального стимулирования, в соответствии со списком согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска произвести выплаты материального стимулирования согласно приложению к настоящему постановлению                     в мае 2024 года за счет средств, предусмотренных в местном бюджете           на реализацию мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

      И.В. Арсентьев
Комарова Елена Николаевна
548090 (доб. 200)

	Приложение

к постановлению

Администрации Северодвинска

от ____________№ _______

Список граждан, заключивших договор о целевом обучении
по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, имеющих право на предоставление мер материального стимулирования в период обучения

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наличие/отсутствие академической задолженности, дисциплинарных взысканий
	Оценка «хорошо», %
	Оценка «отлично», %

	1
	Богданова Юлия Николаевна
	не имеется
	28,6
	71,4

	2
	Бубякина Анна Павловна
	не имеется
	0
	100

	3
	Буракова Владислава Игоревна
	не имеется
	0
	100

	4
	Зайкова Екатерина Алексеевна
	не имеется
	25
	75

	5
	Ильюшенкова Полина Сергеевна
	не имеется
	0
	100

	6
	Клокова Маргарита Дмитриевна
	не имеется
	0
	100

	7
	Мартынова Анастасия Михайловна
	не имеется
	25
	75

	8
	Морозова Ариана Дмитриевна
	не имеется
	0
	100

	9
	Морозкова Анастасия Владимировна
	не имеется
	0
	100

	10
	Назарова Юлия Сергеевна
	не имеется
	25
	75

	11
	Пахомова Диана Вячеславовна
	не имеется
	0
	100

	12
	Парамонова Екатерина Александровна
	не имеется
	20
	80

	13
	Протасова Софья Дмитриевна
	не имеется
	16,7
	83,3

	14
	Рыжкова Полина Викторовна (Лаврецова)
	не имеется
	20
	80

	15
	Савичева Наталья Николаевна
	не имеется
	25
	75

	16
	Тарасова Елизавета Алексеевна
	не имеется
	25
	75

	17
	Фомичева Олеся Александровна
	не имеется
	0
	100

	18
	Филина Ольга Игоревна
	не имеется
	16,7
	83,3

	19
	Шторих Екатерина Олеговна
	не имеется
	0
	100